
I zlíň
S00JP019Q2EI1

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Vyřizuje:
Tel ./Mail:

0180190442

04.12.2019

S00JP019Q2EM

Dodavatel:

MNO spol. s r.o.

Náves 57
76001 Zlín

IČO: 60709677
DIČ: CZ60709677

fax.

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
opravu chodby - kanceláře a sociální zázemí odd. OMZ JS na adrese U Trojáku 6996, Zlín - JS.

Pracovní činnost na díle bude vykonávána pouze v pracovní dny v rozmezí od 6,00 h do 15,00 h. Časové rozmezí
lze upravit a to po dohodě s vedoucím oddělení.
Práce na díle budou zahájeny nejdříve 3.1.2020 a budou den předem oznámeny zadavateli. Dílo bude dokončeno
nejpozději do 28.2.2020. Předání díla bez závad a nedodělků proběhne na základě předávacího protokolu
vypracovaného zhotovitelem a podepsáno kontaktní osobou objednatele. V případě prodlení realizace se dodavatel
zavazuje ke smluvní pokutě 500 Kč za každý započatý den od 28.2.2020.

Kontaktní osoba objednatele

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou jeho činností při realizaci zakázky. Zhotovitel povede průběžně
stavební deník. Záruka na dílo 24 měsíců. Objednatel neposkytuje žádnou finanční zálohu.

Nedílnou součástí objednávky je položkový rozpočet (cenová nabídka).

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 82 967,24

3. Termín plnění
28.02.2020

4. Ostatní (platební podmínky vady, záruky, sankce apod.)
Splatnost faktury 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č.

., o obcích
Rada města Zlína
04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

S00JP019Q2EM



Položkový rozpočet

Stavba: Oprava chodby Firma;

Objekt: Kanceláře a sociální zázemí odd. omz - JS MNO s.r.o.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
1 610991111R00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů ] m2 5,60

vstupní dveře: 1,00*2,00 2,00

dveře do jídelny a kanceláře:0,90*2,00*2 3,60

2 611401964R00 Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, štuková j m2 9,40

oprava omítky stropu:1,15*5,30 + 1,1*3 9,40

3 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně | m2 9,40

oprava omítky stropu po montáži světel 1,15*5,30 + 1,1*3 9,40

4 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS | m 17,00

rozvody elektro

vodorovně 12,50

svisle 4,50

5 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková | m2 16,72

nová omítka po osekáni obkladu + oprava 20%:

po osekání obkladu:1,20*1,20+4,40*1,20 6,72

oprava 20% 10,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl; 97 Prorážení otvorů
6 974031121ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm | m 17,00

rozvody elektro:

vodorovně 12,50

svisle 4,50

7 978011191ROO Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% | m2 9,40

oprava omítky stropu po montáži světel:1,15*5,30 + 1,1*3 9,40

8 978015291 ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % | m2 16,72

nová omítka po osekání obkladu + oprava 20%: 6,72

oprava 20% 10,00

9 978059531 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 6,72

osekání obkladu:1,20*1,20+4,40*1,20 6,72

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,90

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot
Díl: 784 Malby a finální povrchové úpravy

11 784141201R00 Penetrace podkladu nátěrem | m2 53,87

omítky stěn 1 + 2 choba

jižní:1,15*2,80 3,22

odpočet dveří;1,00*2,00*(-1) -2,00

západní:5,30*2,80 14,84

odpočet soklík:4,40*0,10*(-1) -0,44

odpočet dveře včetně zárubně:0,90*2,05*(-1) -1,85

odpočet skříň hydrantu:0,60*0,60*(-1) -0,36

severní: 1,15*2,80 3,22

odpočet soklík: 1,15*0,10*(-1) -0,12

východni:5,30*2,80 14,84

odpočet soklík:4,40*0,10*(-1) -0,44

odpočet dveře včetně zárubně:0,90*2,05*(-1) -1,85

iižní: 3.00*2.8 8,40

odoočet dveří: včetně zárubně 0 90*2 05*(-11 -1,85

záoadní: 1,1*2.8 3,00

odoočet dveří: včetně zárubně 0.90*2.05*(-1í -1,85

severní: 3,00*2,8 8,40



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava chodby
Kanceláře a sociální zázemí odd. omz - JS

Firma:

MNO s. r.o.

P.č, Číslo položky Název položky 1 MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
odoočet dveří: včetně zárubně 0 90*2 05*í-1] -1,85

vvchodní: 1.1 *2.8 3,00

odoočet dveří: včetně zárubně 0.90*2.05*(-11 -1,85

omítka stropů:(1,15*5,30) + (1,1*3,0) 1+2 chodba 9,40

12 784145512R00 Malba tekutá Mantolac Inter, bílá, bez penetr. 2 x - POUZE
STROPY m2 9,40

13 Dekorativní mozaiková omítka HET M01 - 270 - NA STĚNY

m2 29,63
14 Lepení papírové tapety na západní stěně -14.84 m2 (tapeta

bude dodána investorem) m2 14,84

Celkem za 784 Malby a finálnípovrchové úpravy
Díl; 771 Podlahy

15 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 21,00000

soklík 21,00000

O 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně
dodávky soklíků PVC

m 21,00000

17 776511820RT2 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch 10-20
m2

m2 9,40000

1,15*5,30 + 1,10*3,00 9,40000

18 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren +
pouze položení PVC v hlavní chodbě

m2 9,40000

(1,15*5,30 - jen položení) + (1,10*3,00 - lepení) 9,40000

19|28412246 Podlahovina PVC Novoflor Standard , š 1,5 tl. 2mm m2 9,40000

1,15*5,30 + 1,10*3,00 - připočíst ztratné 9,40000

20 998776101 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakově, výšky do 6 m t 0,04000

Celkem za 771 Podlahy
Díl; M21 Elektromontáže
21 Demontáž stropních svítidel kus 3,00

22 Montáž stropních zářivkových svítidel - přisazené zářivkové
svítidlo pro LED zářivky 2x120 kus 3,00

23 747111113R00 Montáž vypínač nastěný obyc 2-2polovy kus 3,00

24 R1 demontáž stávajících rozvodů elektro kpl 1,00 3

25

C:
R2 Dodávka a montáž nových podomítkových rozvodů elektro

kpl 1,00 7
'905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 2,00

poměrná část revize elektro:2 2,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,30

28 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

t 1,30
29 979990101ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,30

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl: 766

30 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 1,00000

dveře mezi chodbou a kanceláří, plné, levé 1,00000

Celkem za D766 Konstrukcé třúhlářské •

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH (21%)

68 567,97
82967,2437


